
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 31.10.2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
12.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i § 90 Statutu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z zakończeniem realizacji projektu europejskiego, z dniem 01.11.2023 r. przekształca się 

„Centrum Badawcze Recyklingu i Diagnostyki Elementów w organizacji” w „Centrum Badawcze 

Recyklingu i Diagnostyki Elementów” (dalej „Centrum”). 

2. Regulamin Centrum określa odrębne zarządzenie Rektora. 

 

§ 2. 

W „Regulaminie organizacyjnym Politechniki Morskiej w Szczecinie”, zwanym dalej Regulaminem, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
12.07.2019 r., z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 8 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Centrum Badawcze Recyklingu i Diagnostyki Elementów.”, 

2) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg 
kompetencji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023 r.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

 

  



 

 

Rektor

Wydział Nawigacyjny 
Dziekan /DN/

Dziekanat

Wydziałowe Centrum 
Kształcenia

Katedra Inżynierii Ruchu 
Morskiego

Katedra Nawigacji Morskiej

Katedra Symulacji Morskich

Katedra Ratownictwa 
i Zarządzania Ryzykiem

Katedra Oceanotechniki 
i Budowy Okrętów

Katedra Geoinformatyki i 
Hydrografii

Katedra Geodezji i Pomiarów 
Offshore

Wydział Mechaniczny 
Dziekan /DM/

Dziekanat

Wydziałowe Centrum 
Kształcenia

Centrum Badania Paliw, 
Cieczy Roboczych i Ochrony 

Środowiska

Katedra Podstaw Budowy 
Maszyn i Materiałoznawstwa

Katedra Siłowni Okrętowych

Katedra Diagnostyki 
i Remontów Maszyn

Katedra Energetyki

Centrum Badawcze 
Recyklingu i Diagnostyki 

Elementów 

Wydział Inżynieryjno-
Ekonomiczny Transportu 

Dziekan /DT/

Dziekanat

Wydziałowe Centrum 
Kształcenia

Katedra Zarządzania i 
Logistyki

Katedra Gospodarki Morskiej i 
Systemów Transportowych

Katedra Procesów 
Technologicznych

Katedra Ochrony Środowiska 
i Towaroznawstwa

Wydział Informatyki i 
Telekomunikacji 

Dziekan /DI/

Dziekanat

Wydziałowe Centrum 
Kształcenia

Katedra Informatyki

Katedra Elektroniki i 
Telekomunikacji

Wydział Mechatroniki i 
Elektrotechniki 
Dziekan /DE/

Dziekanat

Wydziałowe Centrum 
Kształcenia

Katedra Elektrotechniki i 
Energoelektroniki

Katedra Automatyki Okrętowej

Laboratorium Technik 
Wytwarzania. Warsztaty 

Mechaniczne

Laboratorium Siłowni 
Okrętowych 

Obowiązuje od 
01.11.2023 r. 

Załącznik do zarządzenia nr 75/2023 
Rektora PM z dnia 31.10.2023 r. 


